ἔνθ' ἔχρεῶν πείσματός ἐστιν,

οὐτ' εὐνάς βαλέειν, ὅτε πρυμνήσι ἀνάψαι.

Τίς ἔν ἐστιν ὁ κυβερνήτης ἕτος; καὶ τίνοι φεροντες ἑαυτῶς

nonnulli sunt fluvii, quibus si nauem committas, ipso cum  
 fluxu quo volueris abibit? Sed et hic mare latum vastumque est,  
 omni Siculo Aegyptioque intricatius. Ars vero viam tenet,  
 coelum intuetur, portus agnoscit. Accidit autem et his, quod  
 gubernatoribus plerisque, ut scire velint omnes, recte autem  
 sciant pauci. Ergo a portu aberrant, aliique in cautes  
 asperas, alii in coenosa litora, alii in Sirenium scopulos, alii  
 in Lotophagorum terram, similesque deferuntur homines,  
 quos vel inhospitales improbitas, vel Deorum ignaros fecit im-  
 peritia, vel corrumpit voluptas. Si quis vero bonus peritusque  
 est gubernator, recta portum subit tranquillum,

*Vbi vincula naues*

*Nulla tenent, unco non alligat anchora morsu.*

Quis vero hic gubernator est, aut cui nos commitemus potissi-  
 mum?

ἢ ἀφεῖναι τῷ ρεύματι κατάγειν  
 αὐτὴν] Vulgo ἀφεῖναι τῷ ρεύματι  
 [καὶ] κατάγειν αὐτὴν. Sed nos  
 voculam, quae sensum vel tur-  
 bat, vel saltem dubium reddit,

fide Mss. Reg. et Harleian. de-  
 leuimus.

ἢ ἐνθ' ἔ [χρεῶν] πείσματός ἐστιν,  
 Sic Harleian. et Homerus Odyss.  
 I. 136. vulgo χρεῶν.

ῥεαυτός

ἐπιτρέψομεν<sup>τ</sup>; μήπω με τῷτο, ὡ τὰν, ἔρη, πρὶν ἂν τῆς  
 ἄλλης ἰδῆς καὶ ἐξετάσης, καὶ πρῶτόν γε αὐτῶν τὸν  
 ἀβρὸν τῷτον καὶ ἠδίσον κυβερνήτην ἠδίσης τῆς νεῶς ἔσης ἐκ  
 γῆς ἰδεῖν<sup>ς</sup>, ἐν δὲ τῷ πλῶ ἀχρειοτάτης καὶ πονηρᾶς αἰεί,  
 καὶ δυσέργα ταῖς ὑπηρεσίαις, καὶ ἐκτετμημένης τὰ ὄργα-  
 να, καὶ πρὸς τὰς τῷ χειμᾶνος ἐμβολὰς ἀσθενεστάτης καὶ  
 ἐνδοσίμῃς.

γ. Ἐπεὶ δὲ ὁ λόγος ἐκ οἷδ' ὅπως εἰκόνοσ θαλαττίας  
 ἐπελάβετο, μὴ ἀφῶμεν αὐτόν<sup>τ</sup> ἀπελθεῖν ἡμῖν, πρὶν  
 ἐξεργάσῃται σαφῶσ τὴν γραφὴν, εἰκάζων τὴν Ἐπικῆρα  
 Φιλοσοφίαν βασιλικῇ ὀλκάδι<sup>υ</sup> αἰήτη βασιλέωσ<sup>κ</sup>. Λέγω

mum? Noli id ex me quaerere, priusquam et alios inspicias  
 examinesque, mi homo. Ante omnia autem fac prodeat deli-  
 ciosus ille voluptatique deditus; huic nauem demus, quae e terra  
 intuentibus appareat iucundissima, in mari vero inutilis et ad  
 omnia tarda sit ministeria ac inepta; armamentis praeterea  
 priuata omnibus, ut irruenti facile tempestati cedat, nudumque  
 vndae praebeat latus.

3. Quandoquidem autem similitudinem a mari desumptam  
 sua sponte nobis suppeditauit ipsa oratio, ne dimittamus hanc,  
 priusquam totum, quod volumus, nobis depinxerit. Ac pri-  
 mum Epicuri philosophiam cum praetoria Aetac regis naue no-  
 bis